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TERMOSTATE
de produse descrierea produsului de suprafaţă element RON

KLUDI BOZZ
baterie duş cu termostat DN 15
montaj pe perete
clasă de debit B
mâner de reglare a temperaturii cu protecţie 
la 38 ˚C
cu ventil de închidere
excentrice
protecţie împotriva fluctuaţiilor de presiune a 
apei
cu sită pentru impurităţi încorporată
racord duş G 1/2
P-IX 8049/IB

cromat 352030538 609

KLUDI OBJEKTA THERM E termostat
baterie duş DN 15
montaj pe perete
clasă de debit B
mâner de reglare a temperaturii cu protecţie 
la 38 ˚C
cu ventil de închidere
limitator de debit 50%
protecţie împotriva fluctuaţiilor de presiune a 
apei
site pentru reţinerea impurităţilor
racord duş G 1/2
P-IX 8049/IB
DIN-DVGW-BM-0037

cromat 352000538 681

KLUDI OBJEKTA THERM E termostat
baterie cadă-duş DN 15
montaj pe perete
clasă de debit BB
perlator Cascade M 28 x 1
mâner de reglare a temperaturii cu protecţie 
la 38 ˚C
cu ventil de închidere
limitator de debit 50%
protecţie împotriva fluctuaţiilor de presiune a 
apei
site pentru reţinerea impurităţilor
comutator automat: duş/cadă
racord duş G 1/2

cromat 352600538 798

KLUDI ZENTA
baterie duş cu termostat DN 15
montaj pe perete
clasă de debit B
mâner de reglare a temperaturii cu protecţie 
la 38 ˚C
cu ventil de închidere
protecţie împotriva fluctuaţiilor de presiune a 
apei
site pentru reţinerea impurităţilor
racord duş G 1/2
excentrice
PA-IX 18064/IB

cromat
cromat/black
cromat/white

351000538
351008638
351009138

504
588
588

KLUDI ZENTA
cadă cu termostat şi
baterie duş DN 15
montaj pe perete
clasă de debit BB
perlator M 24 x 1/B
mâner de reglare a temperaturii cu protecţie 
la 38 ˚C
cap ceramic 90°
protecţie împotriva fluctuaţiilor de presiune a 
apei
site pentru reţinerea impurităţilor
comutator automat: duş/cadă
racord duş G 1/2, excentrice

cromat
cromat/black
cromat/white

351010538
351018638
351019138

756
861
861

KLUDI ADLON
baterie încastrată termostatată
set finisare încastrat
fără corp încastrat
pentru 35158
protecţie la apă fierbinte 40 °C
fără ventil de închidere

cromat
alamă

517190520
517194520

420
924


